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Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 
za I półrocze 2021 r. 

W dniu 12 lutego 2021r . Komisja analizowa ła realizacj ę  zadań  Gminy w zakresie 
zarządzania gminnym zasobem nieruchomo ści - szczególnie skupiaj ąc się  na wpływie 
epidemii COyID-19 na terminowość  wp łat tytu łu najmu, oraz na ewentualne 
rozwi ązywanie umów najmu przez najemców. Komisja zapozna ła si ę  z danymi 
dotyczącymi pustych lokali, dzia łań  gminy w zakresie pozyskiwania nowych najemców, 
ilości i wysokości przyznanych ulg w zwi ązku z pandemią . 

W dniu 19 marca 2021 r. Komisja analizowa ła wydatki na o światę  w 2020 r. Przedstawiono 
poszczególne grupy wydatków, warto ści wydatkowanych środków i ich przeznaczenie, 
zmiany w ramach poszczególnych grup kosztów w ostatnich latach, oraz proporcj ę  
pokrycia kosztów edukacji subwencj ą  w ostatnich latach. 

W dniu 9 kwietnia 2021 r. Komisja Rewizyjna analizowa ła sposób wykonania ko ńczącej się  
umowy o gospodarowanie odpadami komunalnymi i wp ływu aktualnych uwarunkowa ń  
rynkowych na prognozowan ą  cen ę  za te us ługi. W toku posiedzenia przedstawiono 
Komisji dane dot systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Tarnowskich 
Górach, podstawowe czynniki kosztotwórcze, progresj ę  kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi w ostatnich latach, przyczyny tej progresji, prognozy co do 
kosztów w nast ępnych latach, potencjalne dzia łania mogące wp łynąć  na obniżenie, albo 
przynajmniej spowolnienie wzrostu cen zagospodarowania odpadów komunalnych, 
a także finansowe szczegó ły rozliczeń  poprzedniej umowy o gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

W dniu 7 maja 2021 r. Komisja Rewizyjna analizowa ła przebieg Akcji Zima 202012021, 
oraz rozważa ła różne moż liwo ści wykonywania czynności w ramach tej akcji własnymi 
siłami Gminy. Komisja zapozna ła si ę  z wstępnymi analizami finansowymi oraz z kosztami 
Akcji Zima, oraz z porównaniem potencjalnych kosztów dalszego wykonywania zada ń  
w ramach Akcji Zima w trybie przetargowym z potencjalnymi kosztami utworzenia zak ładu 
gospodarki miejskiej zdolnego do wykonywania tych dzia łań  samodzielnie. 

W dniu 13 maja 2021 r. Komisja Rewizyjna analizowa ła sprawozdanie z wykonania 
Budżetu Miasta w 2020 r. 

W dniu 11 czerwca 2021 r. Komisja Re\zyjna wypracowa ł a projekty uchwał  dotycząc 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi or opiniowa ła uchwa ły związane z zatwierdzeniem 
sprawozdania finansowego Gminy za rokf220 

W dniu 17 czerwca 2021 r. Komisja zj ęła się  analizą  sytuacji finansowej AlG S.A. I 
wpływem epidemii COyiD-19 na prac ę  tej spółki. Prezes Spó łki przedstawił  dane 
finansowe Spó łki za ubieg ły rok, zreferoia ł.wpływ przymusowych zamknięć  dzia łalności-
na Spó ł kę , opisa ł  sposób wykorzystadjprzyznanej Spó łce pomocy oraz dzia łaI 
powzięte w celu zminimalizowania kosztów Spó łki, opisa ł  przebieg i plany inwestycyjne 
Spó łki, oraz perspektywy Spó łki w nast ę nych latach wobec sta łego utrzymania si ę  stanu 
zagrożenia epidemicznego. 
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